






























Indikátor (Parametr) Jednotka Hodnota

Emise skleníkových plynů před realizací projektu tun / rok
Emise skleníkových plynů po realizaci projektu tun / rok
Snížení emisí skleníkových plynů tun / rok 0,000

Snížení emisí skleníkových plynů % #DĚLENÍ_NULOU!

Spotřeba energie před realizací projektu GJ/rok

Spotřeba energie po realizaci projektu GJ/rok

Snížení spotřeby energie GJ/rok 0,000

Snížení spotřeby energie % #DĚLENÍ_NULOU!

Plocha zateplovaného obvodového pláště na systémové hranici

budovy (vyplývající z EŠOB)
m2

Plocha měněných výplní na systémové hranici budovy

(vyplývající z EŠOB)
m2

Plocha zateplovaných plochých a šikmých střešních konstrukcí

na systémové hranici budovy (vyplývající z EŠOB)
m2

Plocha zateplovaných konstrukcí k nevytápěným prostorům na

systémové hranici budovy (vyplývající z EŠOB)
m2

Plocha zateplovaných podlah na zemině na systémové hranici

budovy (vyplývající z EŠOB)
m2

Průměrný součinitel prostupu tepla (požadovaný) - Uem,N,rq

(vyplývající z EŠOB)
W / (m2. K)

Průměrný součinitel prostupu tepla (dosažený) – Uem

(vyplývající z EŠOB)
W / (m2. K)

Energeticky vztažná plocha objektu / budovy po realizaci

projektu
m2

Typ objektu / budovy -

Nově instalovaný výkon tepelný - OZE (včetně plynových TČ) kWt

Nově instalovaný výkon tepelný - zdroje na zemní plyn (mimo

plynových TČ)
kWt

Nově instalovaný výkon elektrický  (pouze KVET) kWe

Výroba tepla z obnovitelných zdrojů GJ / rok

Výroba elektřiny z obnovitelných zdrojů GJ / rok

Využití instalovaného výkonu (roční provoz) (bez solárního

fototermického systému)
hod / rok

Využití instalovaného výkonu (roční provoz) solárního

fototermického systému
hod / rok

Využití instalovaného výkonu (roční provoz) kogenerační

jednotky
hod / rok

Účinnost (Sezónní energetická účinnost) %

Typ zdroje vytápění ve výchozím stavu -

Typ zdroje vytápění v navrhovaném stavu -

Typ zdroje pro výrobu elektrické energie -

Výkon vzduchotechnické jednotky (jednotek) m3h-1

Minimální účinnost vzduchotechnické jednotky (suchá účinnost

ZZT bez vlivu kondenzace)
%

Nově instalovaný (špičkový) výkon FV systému kWp

Předpokládaná el. energie z FVS lokálně využitá ke krytí

spotřeby el. energie
kWh

Účinnost fotovoltaických modulů %

Roční úspora energie dosažená realizací dalších opatření

navržených v energetickém posudku
GJ / rok

NPV – čistá současná hodnota tis. Kč

Reálná doba návratnosti roky

Vytápění MWh / rok

Chlazení MWh / rok

Větrání MWh / rok

Úprava vlhkosti MWh / rok

Příprava TV MWh / rok

Osvětlení MWh / rok

Technologie MWh / rok

Elektřina MWh / rok

SZTE MWh / rok

ZP MWh / rok

LTO/TTO MWh / rok

Uhlí MWh / rok

OZE MWh / rok

Ostatní MWh / rok

Indikátory (parametry) pro hodnocení a monitorování projektu

EKONOMICKÉ PARAMETRY PROJEKTU

ÚSPORA CELKOVÉ DODANÉ ENERGIE PO TECHNICKÝCH CELCÍCH

ÚSPORA CELKOVÉ DODANÉ ENERGIE PODLE ENERGONOSITELŮ

EKOLOGICKÉ PARAMETRY PROJEKTU

TECHNICKÉ PARAMETRY PROJEKTU

NÁZEV PROJEKTU



1 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Zateplení VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 (areál U 
Stadionu, objekt č. 1) – zpracování EP a PD 

Spisová značka CIRI/2018/180 

Zadavatel Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U 
Stadionu 1166, IČO 75137011, se sídlem U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov 

nad Kněžnou 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentaci obdobně § 98 odst. 3 a § 99 

zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Je předmětem zakázky pouze budova na p.č.811/1 včetně spojovacích chodeb na obou stranách 
budovy. Nikde ve výzvě ani v ZD není více specifikován název „objekt č.1“ 

Odpověď na dotaz č. 1 

Objektem č. 1 ve smyslu článku 2 výzvy k podání nabídek a článku 2 odst. 7 návrhu smlouvy 
o dílo je budova označená v příloze tohoto uveřejnění bez spojovacích chodeb. 

 

Dotaz č. 2 

Dále je pak pouze jednou větou ve výzvě specifikovaný předmět - zateplení fasády, výměna výplní 
otvorů a rekonstrukce střechy? Předpokládám ale, že pokud je přílohou i metodický pokyn pro 

odvětrání budov a je chtěno získat dotaci z programu OPŽP, musí být předmětem i řešení 
vzduchotechniky s rekuperací se všemi na to navazujícími profesemi (nové podhledy, osvětlení, 
elektroinstalace, MaR, hluková studie atd.) 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel potvrzuje, že v návaznosti na podmínky OPŽP je součástí realizace i návrh řešení 
vzduchotechniky s rekuperací a všechna s tím spojená plnění. Zadavatel tímto uveřejňuje 
doplněnou přílohu č. 3 výzvy k podání nabídek, ve které byl upraven článek 3 odst. 2 ve 

smyslu výše uvedeného objasnění zadávací dokumentace. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 14. 3. 2018 v 10:00 hodin 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

  



2 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 9. 3. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

  

Mgr. Jan 

Baše

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Baše 

Datum: 2018.03.09 

14:34:41 +01'00'



3 

 

Příloha č. 1 

Specifikace budovy č. 1 ve smyslu článku 2 výzvy k podání nabídek a článku 2 odst. 7 návrhu 
smlouvy o dílo. Předmětná budova je barevně označena. 

 


